
 

2023年 5月 19日 

 

商品の「価格改定」に関するお知らせ 

株式会社なとり 

 

株式会社なとり（本社：東京都北区、代表取締役会長兼社長：名取 三郎）は、一部

商品の「価格改定」を実施させていただきますので、お知らせいたします。 

 

現在、世界的な原材料価格の高騰に加え、エネルギー価格・物流費等、様々なコス

トの上昇が続いております。 

当社では、商品の品質を維持しながらこれらのコストアップを吸収すべく、コスト

削減に最大限努めてまいりましたが、従来の価格を企業努力だけで維持することが難

しい状況となっており、やむを得ず下記内容にて「価格改定」を実施させていただき

ます。 

 

今後ともコスト削減に向けた対策を継続して行うとともに、引き続き安全・安心で

高品質な商品をお客様にお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■改定日： 2023年 7月１日（土）出荷分より 

■改定率： 15％ 

■対象商品： 計 58品 

「マイハッピーバリュー」シリーズ、 

「いつものおつまみ」シリーズ、「お得」シリーズ、 

いか、ほたて、ビーフジャーキー、梅、レトルト、アソート、カツ類 

 

 

【お客様からのお問い合わせ先】 

株式会社なとり お客様相談室 

TEL ： 0120-544-710 

 

＊掲載時に電話番号を記載いただく場合 

は、上記の番号を記載願います。 

【報道各位からのお問い合わせ先】 

株式会社なとり 経営企画部 

E-mail： ir-info＠natori.co.jp 

TEL  ： 03-5390-8111 

 

以上 

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 


